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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka laboratorních přístrojů a vybavení 

pro VP2 (BFY)“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 

 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení. 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 

měli bychom dotaz k části 1. Růstová komora. 

Mohli bychom Vám nabídnout moderní komory s chlazením peltiér, kde nám ale nesedí rozměry, 
které požaduje. 

Budete akceptovat následující rozměry? 

1140 x 960 x 940 (v x š x h) nebo 1480 x 820 x 790 mm (v x š x h) nebo 1990 x 640 x 840 (v x š x h). 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že nebude akceptovat u části 1. Růstová komora navrhované 
rozměry, které ve všech třech případech přesahují požadované rozměry specifikované v Příloze č. 1 
Technická specifikace předmětu plnění_část 1. Zadavatel tedy trvá na svém požadavku 
maximálních vnějších rozměrů růstové komory 1200 x 650 x 650 mm (v x š x h). Tyto maximální 
rozměry jsou požadovány vzhledem k prostorovým možnostem pracoviště. Větší rozměry růstových 
komor by zasahovaly do průchozího a manipulačního prostoru na pracovišti, znesnadňovaly by 
přístup k dalším zařízením a neumožnily by bezpečný pohyb osob.   

Všem dodavatelům 
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Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

měli bychom dotaz k části 1. Růstová komora. 

Požadujete regulaci vlhkosti? Pokud ano, v jakém rozmezí. 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že u části 1. Růstová komora nepožaduje regulaci vlhkosti. 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 

 
 
 
 

…….………………………………………….. 
                                                                                        Bc. Tereza Fešárová   

                                                                                        administrátor veřejné zakázky  


		2024-12-10T08:04:22+0100
	Bc. Tereza Fešárová




